

Faith 2021 Crochet Along

Denne oversættelse er lavet for at hjælpe de ikke-engelsktalende med at finde ud af hvordan de kan deltage i [www.crystalsandcrochet](http://www.crystalsandcrochet.com) 2021 Crochet Along.

CAL'en kører i 8 uger og starter fredag d. 17. september 2021.

Hver del vil blive offentliggjort fredag morgen kl 10 (kl 9 UK tid)

Du kan finde linket på min hjemmeside og i facebookgruppen [Helen's Hookaholics](https://www.facebook.com/Helen'sHookaholics).

On my website www.crystalsandcrochet.com there is a basic translation tool, just click on the flag, top right of any page, and select the flag for your language.

På min hjemmeside www.crystalsandcrochet.com finder du et basis oversættelsesværktøj. Bare klik på flaget i øverste højre hjørne på hvilken som helst side og vælg flaget som svarer til dit sprog.

For at få den ugentlige pdf skal du gå til toppen af siden for den del.

Der vil du se -Choose an option - vælge fra drop-down-listen og tilføj til kurv.

Fra kurven går du til check-out, opskriften er gratis, fuldfør check out, så åbner et ordre-vindue med downloads og en email bliver sendt til dig, og - hvis du er et gratis eller månedligt medlem, så sørg for at være logget ind, for så bliver alt gemt under din bruger (under MY Crochet Colection).



Jeg oplever tit at folk som ikke har set mine designs før, ikke tror de kan finde ud af at være med. Det selv om mange begyndere har lavet mine designe og lært en masse undervejs.

Så, I dette års CAL, har jeg haft til hensigt at designe noget som ser fantastisk ud men som vil være nemt, selv for en begynder med kun basale hæklefærdigheder, ikke kun at forsøge men at lykkes med.

Mens jeg designede dette tæppe blev ordene faith, tro, håb og tillid ved med at køre rundt i hovedet på mig.

I also feel that last year and this year have taught us all a little bit about having faith that everything always works out in the end. We just need a little patience and to have hope and believe that we can overcome anything.

Jeg har også følelsen af at sidste år og i år har lært os lidt om at have tillid til at alt bliver godt til sidst. Vi har bare brug for en smule tålmodighed, og så håbe og tro på at vi kan klare alting.

Faith and confidence in ourselves give us the confidence to achieve anything we want to.

Selvtilid og troen på os selv giver os muligheden for at opnå alt hvad vi ønsker.

Når du først kender de basale hæklemasker, så dejer det sige bare om at lære at sætte dem sammen til de forskellige hæklemønstre.

Til din hjælp er der foto-tutorials og komplette video tutorials (US terms)

Faith er i 8 dele og fås i UK og US termer.

Et fantastisk hold af damer har også oversat dette års CAL til følgende sprog
Dansk -Hollandsk - Fransk - Tysk - Italiensk - Russisk - Spansk



♥ The pattern is covered by copyright law. Denne opskrift er beskyttet af copyright
Oversættelser må kun ske med min tilladelse, du må ikke dele dele af denne
opskrift/CAL.

Du må ikke kopiere, dele eller offentliggøre noget fra denne opskrift og mine billeder
noget sted.

♥ Husk dette er mit design og er beskyttet af copyright.

Du må gerne dele linket til min hjemmeside og Ravelry butik, du må gerne printe PDF
filen til eget brug, men du må ikke ændre, forandre eller dele den på nogen måde.



We will be making a full sized square blanket.

Vi skal lave et fuld størrelse firkantet tæppe.

Hvor meget garn får du brug for?

There will be three yarn packs available from Deramores and Woolwarehouse, links
can be found on my website.

Der vil være 3 garnpakker til salg fra Deramores and Woolwarehouse, links kan findes
på min hjemmeside.

Hver garnpakke indeholder rigeligt garn til at lave den ønskede farve i den endelige
størrelse med den anbefalede nålstørrelse.

Dog, hvis du har en løsere/strammere tension så anbefaler jeg at du laver en lille
hækleprøve, for at sikre at du opnår det anbefalede resultat og har garn nok.

For at lave hækleprøven og finde ud af hvilken nålstørrelse der passer bedst for dig, se venligst denne tutorial [Tension and Gauge](#).

Jeg opfordrer som altid dig til at skabe din egen farvekombination dermed personalisere dit tæppe. Enten til dig selv eller den heldige person som skal modtage det som gave.

Garnforbrug:

Normal Double Knit yarn - #3 weight - 8-ply - approx. 4500 metres - 4921 yards - 4mm G hook - Finished size 165cm / 65 inches.

Naturals - approx. 3505 metres - 3834 yards - 3.5mm hook. Finished size: 137cm / 54 inches. (Similar to 4-ply whirls/twirls)

Aran - Worsted - #4 weight - 10-ply - approx. 4704 metres - 5144 yards - 5.5 mm I hook. Finished size 178 cm / 70 inches.

Garnmængde afhænger af hvor mange farver du vælger at bruge. Se detaljerne i garnpakkerne nedenfor for at få en ide om mængden.



Hope

Stylecraft Bellissima DK

3 x Crystal Blue

3 x Bashful Blue

3 x Totally Teal

6 x Single Cream

3 x Toasted Almond

Recommended hook 4mm

Finished size approx. 65 inches / 165 cm

Approx. 4285 meters/4686 yards used.



Confidence

Stylecraft Special Double Knitting

3 x Grass Green

4 x Proper Purple

3 x Fiesta

2 x Lemon

3 x Turquoise

2 x Magenta

Recommended hook 4mm G

Finished size approx. 65 inches/165 cm

Approx. 4010 meters/4385 yards used.



Believe

Stylecraft Naturals Cotton Bamboo

1 x Chalk

4 x Dove

3 x Dusk

2 x Blush

3 x Pale Pink

3 x Lavender

1 x Spring Green

Recommended hook 3.5mm - E

Finished size: 137cm/54 inches.

Approx. 3505 meters/3834 yards used.

Farve-pr-runde PDF kan findes i Introduktion til Faith opslaget sammen med med garnpakke informationerne.

Love Helen xxx